
UCHWAŁA NR LXXI/467/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 i 760) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Sokółka, wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji 
nowych przystanków komunikacyjnych: 

l.przy drogach powiatowych nr: 1262B, 1267B, 1268B, 1271B, 1293B, 1296B, 1297B, 1298B, 1299B, 
1302B, 1303B, 1305B, 2115B zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2. przy drogach gminnych nr: 103715B, 103722B, 103724B, 103725B, 103726B, 103854B, 103858B, 
103859B, 103875B zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu zgodnie z właściwością zarządcom dróg o których mowa 
wart. 19ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych celem ostatecznej lokalizcji nowych 
przystanków komunikacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/467/2023 

Rady Miejskiej w Sokółce 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drogach powiatowych 

Lp. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

12 

13 

14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

38 

39 
40 
41 

Miejscowość 

Żuki 
Żuki 

Plebanowce 
Kozłowy Ług 

Szyndziel 
Wierzchjedlina 
Wierzchjedlina 

Geniusze 
Geniusze 
Geniusze 
Geniusze 

Mićkowa Hać 

Mićkowa Hać 

Podkamionka 
Podkamionka 

Wysokie Laski 
Wysokie Laski 
Janowszczyzna 
Janowszczyzna 
Janowszczyzna 
Janowszczyzna 

Jelenia Góra 
Wroczyńszczyzna 
Wroczyńszczyzna 

Sokolany 
Gliniszcze Wielkie 
Gliniszcze Wielkie 
Gliniszcze Wielkie 
Gliniszcze Wielkie 
Rozedranka Stara 

Bohoniki 
Malawicze Górne 

Poniatowicze 
Poniatowicze 
Poniatowicze 
Poniatowicze 

Kundzin 

Orłowicze 

Puciłki 
Zawistowszczyzna 
Zawistowszczyzna 

Nr drogi 
powiatowej 

1305B 
1305B 
1305B 
1305B 
1303B 
1299B 
1299B 
1299B 
1299B 
1299B 
1299B 

1299B 

1299B 

1298B 
1298B 
1296B 
1296B 
1296B 
1296B 
1296B 
1296B 
1296B 
2115B 
2115B 
2115B 
1262B 
1262B 
1262B 
1262B 
1302B 
1271B 
1271B 
1267B 
1267B 
1267B 
1267B 
1267B 

1268B 

1268B 
1297B 
1297B 

Wstępne miejsca lokalizacji przystanków 
komunikacyjnych 

na wysokości posesji nr 11, str. P 
w obrębie posesji nr 12, str. L 
miedzy posesją nr 12-13, str. L 
w obrębie posesji nr 2, str. L 
w obrębie posesji nr 9, str. L 
w obrębie posesji nr 7, str. P 
w obrębie posesji nr 7, str. L 
w obrębie posesji nr 32, str. P 
w obrębie posesji nr 32, str. L 

w obrębie skrzyżowania z drogą gminną, str. P 
w obrębie skrzyżowania z drogą gminną, str. L 

w pobliżu tablicy miejscowości (skrzyżowanie z DP 
1298B), str. L 

w pobliżu tablicy końca miejscowości (skrzyżowanie z 
DP 1298B), str. P 

w obrębie sklepu, str. P 
w obrębie kapliczki, str. L 

w obrębie posesji nr 2, str. P 
w obrębie posesji nr 2, str. L 

w obrębie posesji nr 12A, str. P 
w obrębie posesji nr 12A, str. L 

w obrębie szkoły podstawowej, str. P 
w obrębie szkoły podstawowej, str. L 

w obrębie posesji nr 12, str. P 
w obrębie tartaku, str. P 
w obrębie tartaku str. L 

w obrębie posesji 8A, str. L 
w obrębie posesji nr 46A, str. P 
w obrębie posesji nr 46A, str. L 
w obrębie posesji nr 27 str. P 
w obrębie posesji nr 26 str. L 

w pobliżu kościoła str. L 
w obrębie posesji nr 13 str. P 

w obrębie istnejącego przystanku, str. P 
posesji nr 61, str. P 

w obrcbie posesji nr 61, str. L 
w obrębie posesji nr 32A, str. L 
w obrębie posesji nr 12, str. L 

przy skrzyżowaniu z drogą gminną, str. L 
w obrębie skrzyżowania z drogami gminnymi nr 

130731Bil03874B, str.P 
w obrębie posesji nr 34, str. P 
w obrębie posesji nr 7, str. P 
w obrębie posesji nr 8, str. L 



42 
43 
44 
45 

Bilwinki 
Stara Kamionka 
Stara Kamionka 
Stara Kamionka 

1293B 
1293B 
1293B 
1293B 

w obrębie posesji nr 11, str. P 
w obrębie posesji nr 119a, str. P 

w obrębie szkoły podstawowej, str. P 
w obrębie szkoły podstawowej, str. L 

UCZĄCY, 
JWSOKc/cE 

/ Supronik • 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/467/2023 

Rady Miejskiej w Sokółce 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drogach gminnych 

Lp. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Miejscowość 

Stara Kamionka 
Wierzchłowce 
Wierzchłowce 

Igryly 
Igryły 
Igryly 
Igryły 

Bogusze 
Bogusze 
Bogusze 
Bogusze 
Szvndziel 

Boguszowski Wygon 
Planteczka 
Planteczka 

Polanki 
Kolonia Buchwałowo 
Kolonia Buchwałowo 

Nr drogi gminnej 

103722B 
103859B 
103859B 
103858B 
103858B 
103858B 
103858B 
103726B 
103726B 
103726B 
103726B 
103725B 
103724B 
103715B 
103715B 
103875B 
103854B 
103854B 

Wstępne miejsca lokalizacji przystanków 
komunikac v j ny eh 

w obrębie posesji nr 1 la, str. L 
w obrębie posesji nr 10A, str. P 
w obrębie posesji nr 10B, str. L 

w pobliżu skrzyżowania z DP 1297B, str. P 
w pobliżu skrzyżowania z DP 1297B, str. L 

w obrębie posesji nr 28, str. P 
w obrębie posesji nr 29A, str. L 
w obrębie posesji nr 61, str. P 
w obrębie posesji nr 59a, str. L 
w obrębie posesji nr 65, str. L 
w obrębie posesji nr 65, str. P 
w obrębie posesji nr 1, str. P 
w obrębie posesji nr 5, str. L 

w obrębie posesji nr 24, str. P 
w obrębie posesji nr 24, str. L 
w obrębie posesji nr 7, str. L 

w obrębie słupa energetycznego nr 18, str. P 
w obrębie słupa energetycznego nr 18, str. L 

?r PRZEWcm:czĄCY / 
RADY MIEJSjtfjjf J W SOKÓŁCE 

Daniel Supronikf 



UZASADNIENIE 

Celem zaspokojenia potrzeb komunikacyjnych mieszkańców, Gmina Sokółka planuje uruchomić na 

terenie Gminy nowe linie komunikacyjne. Linie komunikacyjne będą funkcjonować 

w ramach publicznego transportu zbiorowego w połączeniu z realizacją obowiązku dowozu uczniów do 

szkół podstawowych. W związku z powyższym zachodzi potrzeba wyznaczenia miejsc 

do wsiadania i wysiadania pasażerów. W oparciu o art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych, Rada Gminy dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, wskazuje w formie uchwały wstępne 

miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych. O ostatecznej lokalizacji przystanków decyduje 

zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

UCZĄCY/ 
ft>Y MIEJS^EJ W SOKÓŁCE 

Danjśl Supronik/ 

\ 


